OBJETO: Serviços de Manutenção e Operacionalização do Sistema
de Segurança e Monitoramento da Câmara Municipal de Rio do
Fogo/RN.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR ESTIMADO: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 20 de junho de 2022.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN